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Ledelseserklæring 
 
Nærværende program for intern overvågning er etableret i henhold til elforsyningsloven. 
 
Der er i elforsyningsloven § 20 a bestemt, at transmissions- og distributionsselskaber skal udarbejde et pro-
gram for intern overvågning. Bestemmelsen har til formål at medvirke til at sikre en reel adskillelse af mo-
nopol- og kommercielle aktiviteter. 
 
Bekendtgørelse nr. 1248 af 24. oktober 2023 om program for intern overvågning for net- og transmissions-
virksomheder og Energinet samt Bekendtgørelse nr. 1615 af 4. december 2023 om netvirksomheders in-
terne overvågning (IO-bekendtgørelsen) fastsætter de nærmere retningslinjer for, hvad et program for in-
tern overvågning skal indeholde i 2025. 
 
Elnet Midt A/S (”Netselskabet”) er således i henhold til overstående underlagt reglerne om udarbejdelse af 
et program for intern overvågning. Netselskabet skal ifølge bekendtgørelsen hvert år offentliggøre en års-
beretning, hvis formål er at dokumentere overholdelsen af de tiltag og procedurer, der er beskrevet i pro-
grammet for intern overvågning.  
 
Årsberetningen skal indeholde: 
 

• Beskrivelse af programmet for intern overvågning. 
• Beskrivelse af gennemførslen. 
• Beskrivelse af handlingspunkter ifølge Forsyningstilsynets vejledning.  
• Beskrivelse af foretagne kontrol af programmet. 

 
Programmet for intern overvågning skal være ledsaget af en ledelseserklæring. Programmet, implemente-
ring og kontrol i organisationen er godkendt af selskabets ledelse, herunder den daglige leder, elchefen. 
 
 
Viborg, den 29. maj 2026 
 
 
 
Christian Hagelskjær  Louise Meier   Stine Damborg Hust 
Bestyrelsesformand  Næstformand   Bestyrelsesmedlem
  
 
Torsten Brask Møller Nielsen  Natja Hedegaard Gram  Esben Bak Tøttrup 
Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem  Bestyrelsesmedlem 
 
 
Lone Langballe     
Bestyrelsesmedlem   
 
 
Mette Urup   Kim Bjarne Feddern 
Direktør   Elchef 
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Program for intern overvågning 
Programmet beskriver de procedurer og foranstaltninger, Elnet Midt A/S (”Netselskabet”) har truffet for at 
forhindre diskriminerende adfærd overfor kunder og andre virksomheder. I programmet er bl.a. fastlagt de 
ansattes specifikke forpligtelser i bestræbelse på at forhindre diskriminerende adfærd. Der er foretaget en 
definition af, hvilke af de oplysninger, som Netselskabet er i besiddelse af, der er fortrolige, samt udarbej-
det procedurer for medarbejdernes håndtering af oplysningerne. Derudover er der regler om, at de ansatte 
i deres kontakt med kunderne ikke må favorisere bestemte kommercielle selskaber eller kundegrupper. 
Programmet beskriver i detaljer de punkter for intern overvågning i henhold til bekendtgørelsen: 
 

• Forretningsmæssigt følsomme oplysninger 
• Forretningsmæssigt fordelagtige oplysninger 
• Adgang m.v. til distributionsnettet 
• Kundekontakt 
• Selskabsmæssig udskillelse 
• Netselskabets særskilte identitet 
• Netselskabets særskilte identitet ved outsourcing 
• Kommunikation imellem distributionsselskab og elhandler 
• Regnskabsmæssig adskillelse 
• Krav om habilitet 
• Indgåelse af aftaler 
• Prisfastsættelse 
• Kommunikation via Datahubben 
• Dataadskillelse 
• Ikke diskriminerende adgang til data. 

 
Derudover beskriver programmet kontrol- og informationsprocedurer samt håndteringen af den 
pligtmæssige rapportering til Forsyningstilsynet. 

Årsberetning 
Årsberetningen udarbejdes årligt og indeholder en kort beskrivelse af de punkter, der i henhold til ovenstå-
ende som minimum skal være indeholdt i programmet for intern overvågning. Derudover beskrives hæn-
delser og tiltag vedrørende programmet for intern overvågning, der er sket i det indeværende år, herunder: 
 

• Kontrolforanstaltninger og resultaterne heraf 
• Interne informationer om programmet for intern overvågning 
• Tilføjelser og ændringer i programmet for intern overvågning 
• Beskrivelse af den organisatoriske forankring 
• Eventuelle klager over diskriminerende adfærd 

 
Denne årsberetning beskriver således året 2025 og vil blive offentliggjort på www.Elnetmidt.dk. 

Gennemførsel og kontrol af IO-program 
Programmet for intern overvågning er siden etableringen i 2005 løbende revideret. Den daglige ansvarlige 
for intern overvågning i Netselskabet er Morgan Hill. Morgan Hill er ikke ansat i Netselskabet, men i koncer-
nens vandselskab. Morgan Hill udfører primært opgaver for koncernens vandselskab og varetager elnettets 
opgaver i forhold til IO-program. Morgan Hill besidder de nødvendige kompetencer for at varetage opgaven 
som ansvarlig for intern overvågning.  
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Denne årsberetning samt Netselskabets interne overvågningsprogram er gennemgået af en ekstern uaf-
hængig overvågningsansvarlig. Den uafhængige overvågningsansvarliges redegørelse for gennemgangen er 
vedlagt som bilag 4. 
 
Elnet Midt A/S har p.t. 1 medarbejder, som er den deltidsansatte elchef. Vederlaget udbetales i søstersel-
skabet Energi Viborg Elteknik A/S. 
 

Alle dokumenter i programmet for intern overvågning er gennemgået, og der er for 2025 ikke foretaget væ-
sentlige ændringer i IO-programmet. 2025 har ikke budt på væsentlige personalemæssige ændringer, der 
vedrører IO-programmet, dog er den interne overvågningsansvarlige ansættelsesforhold flyttet fra moder-
selskabet til datterselskabet Energi Viborg Vand A/S 
 
Der er i 2025 ikke opnået kendskab til, at reglerne/procedurerne i programmet for intern overvågning er 
tilsidesat. Det er blevet udmeldt, at ansatte, som er i tvivl om retningslinjerne for diskriminerende adfærd, 
skal henvende sig til den IO-ansvarlige, for at blive opdateret om korrekt agerende.  
 
Der er i 2025 foretaget undervisning/intern audit af medarbejderne, for at sikre den fortsatte vedligehol-
delse af IO-programmet. Rapport for intern audit er vedlagt som bilag 1. 
 
Dokumentation i form af underskrift fra berørte medarbejdere er vedlagt som bilag 2.  
 
Medarbejdere, hvis arbejde har indvirkning på informationer i datahubben, er instrueret i ikke at foretage 
ændringer af oplysninger, der er diskriminerende for eksterne aktører. 

Forretningsmæssigt følsomme oplysninger 
I henhold til elforsyningslovens § 84 skal Netselskabet sikre, at alle modtagne forretningsmæssige føl-
somme oplysninger behandles fortroligt. 
 
Netselskabet foretager løbende en kortlægning af indgående oplysninger, og har herudfra foretaget en vur-
dering af, hvilke oplysninger der anses som forretningsmæssige følsomme. 
 
Beskrivelsen af de forretningsmæssige følsomme oplysninger er indeholdt i programmet for intern overvåg-
ning. 
 
I programmet for intern overvågning er der foretaget en vurdering af hvilke oplysninger, der anses som for-
retningsmæssige følsomme. Ligeledes indeholder programmet procedurer samt retningslinjer for håndte-
ring af forretningsmæssigt følsomme oplysninger, herunder begrænsning i videregivelsen. Adgangen til de 
forretningsmæssige følsomme oplysninger reguleres i videst muligt omfang med adgangskoder til IT-syste-
merne. Der foretages individuel vurdering af de enkelte medarbejders jobfunktion. Adgangsbegrænsnin-
gerne reguleres ud fra de individuelle vurderinger. 
 
Alle medarbejdere, der arbejder med forretningsmæssige følsomme oplysninger, skal følge programmet for 
intern overvågning og underskrive en medarbejdererklæring, hvormed medarbejderen erklærer at være 
bekendt med reglerne i programmet. 
 
Medarbejderen forpligter sig til at efterleve reglerne. Oversigten over de berørte medarbejdere ajourføres 
løbende. 
 
Netselskabet har outsourcet kundefaktureringen til Energi Viborg, og de tekniske og den teknisk/admini-
strative opgaver til søsterselskabet Energi Viborg Elteknik. De berørte medarbejdere i Energi Viborg og 
Energi Viborg Elteknik er orienteret om reglerne i Netselskabets program for intern overvågning.  
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Netselskabet har i 2025 ikke modtaget klager i forbindelse med behandlingen af følsomme oplysninger. IO-
programmet for 2025 er ikke ændret siden sidste årsberetning. 

Forretningsmæssigt fordelagtige oplysninger 
I henhold til elforsyningslovens § 84a skal Netselskabet sikre, at alle forretningsmæssigt fordelagtige oplys-
ninger videregives på ikke en diskriminerende måde. Netselskabet har foretaget en kortlægning af forret-
ningsmæssigt fordelagtige oplysninger, der omfatter oplysninger om selve virksomheden, fx kontrakter i 
koncernen, andre aftaler, udbygningsplaner m.v. Beskrivelsen heraf er indeholdt i programmet for intern 
overvågning. 
 
I programmet for intern overvågning er desuden indeholdt procedurer og retningslinjer for håndtering af 
forretningsmæssigt fordelagtige oplysninger, herunder videregivelsen heraf. 
 
Alle medarbejdere, der arbejder med forretningsmæssigt fordelagtige oplysninger, skal følge programmet 
for intern overvågning samt underskrive en medarbejdererklæring, hvori medarbejderen erklærer at være 
bekendt med reglerne i programmet. Liste med berørte medarbejdere ajourføres løbende.  
 
Til sikring af at programmet for intern overvågning også udføres i forbindelse med outsourcing af funktio-
ner, er der i 2025 løbende blevet orienteret om intern overvågning på møder. Tvivlsspørgsmål bliver ved 
behov afklaret med de berørte medarbejdere. 
 
Adgangen til de forretningsmæssigt fordelagtige oplysninger reguleres med i videst muligt omfang adgangs-
koder til IT- systemet, der ud fra en individuel vurdering af den enkelte medarbejders jobfunktion begræn-
ser, hvilke oplysninger der er adgang til. Hvis adgangen ikke kan begrænses via adgangsrettigheder, instrue-
res medarbejderen i korrekt adfærd. 
 
Netselskabet har outsourcet kundefaktureringen til Energi Viborg, og de tekniske og den teknisk/admini-
strative opgaver til søsterselskabet Energi Viborg Elteknik. De berørte medarbejdere i Energi Viborg og 
Energi Viborg Elteknik er orienteret om reglerne i Netselskabets program for intern overvågning.  
 

Netselskabet har i 2025 ikke modtaget klager i forbindelse med behandlingen af forretningsmæssigt fordel-
agtige oplysninger. IO-programmet for 2025 ikke er ændret siden sidste årsberetning. 
 

Adgang til distributionsnettet 
Netselskabet skal sikre, at adgang til elnettet sker på ikke diskriminerende vilkår ved tilslutning af nye kun-
der, vedligeholdelse af nettet samt i forbindelse med udbygning af nettet. 
 
Anmeldelse af nye kunder sker over internettet via en elektronisk installationsblanket, og der foretages 
daglig behandling af indkomne anmeldelser. Anmeldelsesproceduren er lige for såvel interne som eksterne 
kunder. 
 
Tilslutning til distributionsnettet sker i henhold til Netselskabets leverings- og tilslutningsbestemmelser. Til-
slutningsbestemmelserne samt tilslutningsgebyr er i henhold til Green Power Denmarks metodegodkendte 
bestemmelser samt anbefalinger, som er forelagt Forsyningstilsynet. Bestemmelser og godkendelser er of-
fentliggjort på Netselskabets hjemmeside – www.elnetmidt.dk 
 
Enhver kunde, såvel interne som eksterne, er således sikret adgang til distributionsnettet mod betaling af 
de til enhver tid anmeldte tilslutningsafgifter, og selve tilslutningen sker i henhold til de tilslutningsfrister, 
der er angivet i programmet for intern overvågning. Netselskabet sørger for en løbende dialog med kunder, 
der pga. afhængigheder af forudgående netudbygninger skal afvente tilslutning længere end sædvanligt. 
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Netselskabet opdaterer ved ændringer hjemmesiden elnetmidt.dk omkring Netselskabets almindelige leve-
ringsbestemmelser samt tilslutningsbestemmelser for adgang til benyttelse af distributionsnettet. 
 
Netselskabet vedligeholder og udbygger nettet indenfor sit bevillingsområde i overensstemmelse med leve-
ringspligten i elforsyningsloven, og eventuelle nedbrud på nettet indberettes til Forsyningstilsynet i forbin-
delse med benchmarking og udetidsstatistik.  
 
Oplysning om større udetider er vedlagt som Bilag 3.1, 3.2 og 3.3. 
 
Vedligeholdelse af nettet sker som minimum i overensstemmelse med stærkstrømsbekendtgørelsen. 
 
Netselskabet foretager systematisk eftersyn og vedligeholdelse af synlige anlægskomponenter i nettet, her-
under stationsanlæg. Der foretages desuden løbende opfølgning af fejlhyppighed og fejlårsag for de enkelte 
anlæg. Denne viden indgår i planlægningen af vedligeholdelse og anlægsudskiftning. 
 
Der foretages vedligeholdelse og afprøvning af det tekniske udstyr efter anbefalinger og retningslinjer fra 
de enkelte leverandører. Udbygning af nettet sker efter retningslinjer om, at der skal opnås størst mulig le-
veringssikkerhed for samtlige kunder, og at kunderne får leveret den nødvendige effekt. 
 
Implementering af et netplanlægnings- og prognosesystem er fortsat i 2025. Systemet skal med data fra 
nettet understøtte udbygningen af elnettet. 
 
Nettet udbygges løbende sammenholdt med områdets lokalplaner, således privatkunder kan tilsluttes i for-
bindelse med tilmeldingen, og nye større erhvervskunder kan tilsluttes indenfor rimelig tid. Fristen for til-
slutning er angivet i tilslutningsbestemmelserne og iagttages altid. Netselskabet indmelder årligt tilslut-
ningsbidrag til godkendelse hos Energistyrelsen, som sikrer kunderne et ensartet tilslutningsbidrag ud fra 
tilslutningstypen, som kan ses på Netselskabets hjemmeside. 
 
Netselskabet har outsourcet den daglige vedligeholdelse af distributionsnettet til Energi Viborg Elteknik. 
Energi Viborg Elteknik er orienteret om Netselskabets program for intern overvågning. Der er udformet 
rammeaftale imellem de 2 selskaber. 
 
Netselskabet har i 2025 ikke modtaget klager over diskriminerede adfærd i relation til adgangen til distribu-
tionsnettet.  

Kundekontakt 
Netselskabet skal sikre, at der i forbindelse med kundekontakten ikke sker favorisering af bestemte selska-
ber, herunder såvel koncerninterne som eksterne. Forpligtelsen skal iagttages i relation til såvel mundtlig 
som skriftlig kontakt. 
 
I forbindelse med ansættelser i Netselskabet (eller de tilknyttede selskaber), hvor arbejdsopgaven også in-
debærer kundekontakt, informeres den nyansatte medarbejder om reglerne i programmet for intern over-
vågning, hvorefter medarbejdererklæringen underskrives.  
 
Herudover skal der foretages løbende undervisning af medarbejderne, således medarbejdere med direkte 
kundekontakt, er bevidste om IO-programmet for herved at sikre, at der ved enhver henvendelse til Net-
selskabet sker en neutral kundebetjening, så bestemte selskaber ikke favoriseres. 
 

Energi Viborg er orienteret om regler i Netselskabets program for intern overvågning. 
 
Der er pr. 1/1 2025 sket en væsentlig ændring i de IT-systemer, som anvendes ved kontakt med kunder. 
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Tidligere har det ikke været muligt med rettighedsstyring at forhindre, at kundeservicemedarbejdere i mo-
derselskabet kunne se både elhandelsdata og elnetdata. Men med indførelse af et nyt system er Netselsk-
abets data udskilt i en særskilt regnskabskreds, hvor både Netselskabets økonomiske data og måledata er 
registreret. 
 
Det er derfor gennemført, at kundeservice, der håndterer elsalg, drikkevand og spildevand, ikke har adgang 
til denne bogføringskreds og dermed ikke har mulighed for at se data. De samme medarbejdere har desu-
den også kun adgang elhandelsdata i Datahubben. 
 
Medarbejdere, der har en arbejdsmæssig begrundelse for at kunne tilgå både Netselskabets data og elhan-
delsdata er grundigt instrueret reglerne om brug af data. 
 
Hvis der kommer henvendelser til kundeservice angående Netselskabet, oplyses Netselskabets telefonnum-
mer for videre kontakt, ligesom medarbejderne også kan oplyse om andre netselskabers telefonnumre, hvis 
kunden ønsker dette. 
 
Medarbejdere med kundekontakt i forhold til Netselskabet henviser til Energinet.dk, hvis der er henvendel-
ser, hvor kunderne ikke har kendskab til deres leveranceforhold, da det som netselskab ikke er muligt at se 
leveranceforhold i Datahubben. 
 
Eventuelle henvendelser fra eksterne leverandører ang. kunderelateret forhold er anonymiseret igennem 
datahubben, så det ikke er muligt at overtræde retningslinjerne om favorisering. 
 
Begrænsningen i videregivelse af fortrolige oplysninger reguleres ved, at der skal foreligge skriftlig 
accept/fuldmagt fra kunden, før dette tillades. 
 
Elkunder, der i 2025 henvendte sig til Netselskabet med henblik på køb af el, er blevet henvist til www.el-
pris.dk. 
 
Netselskabet benytter ikke brochure og lignende som informationskilde til sine kunder. De koncernfor-
bundne handelsselskabet er blevet instrueret i, at al information om Netselskabet og dets arbejde gerne 
må gengives, hvis informationen er indhentet fra offentlige tilgængelige medier. 
 
Ved nye installationer skal kunden foretage valg af elleverandør, inden installationen tilsluttes nettet. Net-
selskabet oplyser aftagenumret til kunden til brug for dennes valgte elleverandør. 
 
Netselskabet har i 2025 ikke modtaget klager over diskriminerende adfærd i kontakten til kunder. IO-pro-
grammet for 2025 er ikke ændret væsentligt siden sidste årsberetning, men som det fremgår af ovenstå-
ende er kundekontakt og reaktioner herpå lagt bedre systemunderstøttet end tidligere. 
 

Selskabsmæssig udskillelse 
Netselskabet Elnet Midt er en selvstændig enhed under Energi Viborg. Netselskabet omfatter kun bevil-
lingspligtige aktiviteter. Øvrige aktiviteter er i overensstemmelse med elforsyningsloven § 47 udskilt i sepa-
rate enheder.  
 
Netselskabet udfører således i overensstemmelse med lovgivningen ingen sideordnede aktiviteter. 5 %-kra-
vet er derfor ikke aktuelt. 
  
Der er i relation til selskabsmæssig udskillelse af aktiviteter ikke sket ændringer i programmet siden sidste 
årsberetning.  
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Derudover har Netselskabet i 2025 ikke modtaget klager over brud på elforsyningslovens § 47. 

Netselskabets særskilte identitet 
Netselskabet skal sikre, at der i kommunikation og identifikation ikke skabes tvivl om den selskabsmæssige 
identifikation.   
 

Netselskabet har separat hjemmeside, www.elnetmidt.dk. Den separate hjemmeside skal sikre, at der ikke 
sker sammenblanding af identitet, ved ikke at henvise til selskabets andre konkurrenceudsatte aktiviteter. 
Ligeledes skal Netselskabet være entydigt i sin skriftlige samt mundtlige kommunikation, så parten, der 
kommunikeres med, ikke er i tvivl om selskabets identitet. 
 
Netselskabet har særskilt navn og logo, så identiteten er entydig og ikke kan forveksles med resten af kon-
cernen. Der vil ikke kunne findes omtale eller henvisning til Netselskabet fra moderselskabets hjemmeside, 
ud over evt. organisationsdiagrammer m.v. For opgaver, der udføres i det offentlige rum, kræves det, at 
logoer på tøj og biler entydigt identificerer Netselskabet.  

Netselskabets særskilte identitet ved outsourcing 
Netselskabet skal sikre, at der i kommunikation og identifikation ikke skabes tvivl om den selskabsmæssige 
identifikation.   
 
Benyttes der eksterne, ikke vertikalt integrerede underleverandører, kræves det ikke, at disse skal benytte 
Netselskabets logo. 

Kommunikation imellem distributionsselskab og elhandler 
Kommunikation mellem Netselskabet og elhandlere skal ske igennem datahubben, medmindre det ifølge 
forskrifter fra Energinet.dk kan ske direkte imellem parterne. Som eksempel kommunikeres aftagenumre, 
målinger, klagesager, afbrydelser mv.  igennem datahubben. 

Regnskabsmæssig adskillelse 
Netselskabet har bevilling/koncession til at drive netvirksomhed. Netselskabet har som selvstændigt sel-
skab eget regnskab og er bundet af en myndighedsbestemt indtægtsramme, hvilket selskabet bestræber sig 
på at overholde via tariffastsættelser. 
 
Den regnskabsmæssige adskillelse i koncernen sker i form af individuelle bogføringskredse for de enkelte 
koncernselskaber. Direkte og naturlige indtægter og omkostninger henføres direkte til de respektive selska-
ber, hvorimod fællesfunktioner fordeles til selskaberne efter ressourcetræk, hvis fordeling foretages af de 
enkelte afdelingsledere i forbindelse med budgetlægningen for moderselskabet Energi Viborg.  
 
I 2025 er der ikke sket væsentlige ændringer indenfor den regnskabsmæssige adskillelse, dog tilpasses for-
delingsnøgler for fællesfunktioner til de forventede forhold i forbindelse med budgetlægningen. Det be-
mærkes dog, som ovenfor nævnt, at i det IT-system, som er implementeret pr. 1/1 2025 er også Netselsk-
abets målere og måledata lagt over i den særskilte bagføringskreds. Disse lå tidligere sammen med øvrige 
data i moderselskabets bogføringskreds. 
 
Netselskabet har i 2025 ikke modtaget klager over den regnskabsmæssige adskillelse i koncernen.  
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Krav om habilitet 
Netselskabet havde pr. 31. december 2025 i alt ca. 23.900 målepunkter tilsluttet elnettet. Da Netselskabet 
således, har mindre end 100.000 tilsluttede kunder, er Netselskabet ikke omfattet af elforsyningslovens § 
45 omkring ledelsesmæssig adskillelse.  
 
Netselskabet pr. 1. januar 2024 har tilpasset sin bestyrelse i forhold til nye regler fra denne dato, i henhold 
til hvilke der skal være 2 uafhængige bestyrelsesmedlemmer, som ikke er bestyrelsesmedlemmer i den 
kommercielle del af Energi Viborg-koncernen, samt andet formandskab. De 2 uafhængige bestyrelsesmed-
lemmer udgør formandskabet i Netselskabet. 
 
Bl.a. via drøftelser ved fremlæggelse af regnskab og budgetter gives bestyrelsesmedlemmer yderligere vi-
den om de regler og reguleringer, Netselskabet er underlagt for at sikre et tilstrækkeligt højt kompetence-
niveau i bestyrelsen. 
 
Der afholdes særskilte formandsmøder inden bestyrelsesmøderne og også særskilte bestyrelsesmøder med 
egen dagsorden. 
 
Direktionen afsætter den tilstrækkelige tid til at lede selskabet, der i 2025 har fået ny elchef. Der er tidsregi-
strering under implementering for alle incl. direktør og elchef, hvorfor tidsforbruget i et vist omfang kan 
dokumenteres via timeregistrering. 

Indgåelse af aftaler 
Alle væsentlige aftaler i Netselskabet indgås skriftlig i overensstemmelse med elforsyningslovens § 46.  
 
Aftaler med såvel koncernforbundne selskaber som koncerneksterne selskaber indgås på markedsvilkår, så 
der ikke sker krydssubsidiering mellem monopol- og konkurrenceudsatte aktiviteter. Der er udarbejdet 
rammeaftaler mellem koncernselskaber og Netselskabet i det omfang, at der sker handel mellem selska-
berne.  
 
Hvis der sker væsentlige ændringer, reviderer Netselskabet løbende samhandelsaftaler indgået med kon-
cernforbundne selskaber omkring bl.a.:  

• IT-support, support til kundecenter, afregning og opkrævning 
• Direktion, løn- og personaleadministration, bogholderi, udfærdigelse af regnskab 
• Økonomistyring 
• Energirådgivning 
• Husleje 

 
Det kan oplyses, at Netselskabets indkøb af el til dækning af nettab købes af et ikke-koncernforbundet el-
handelsselskab efter afholdt udbud i henhold til reglerne herom. 
 
Netselskabet har i 2025 ikke modtaget klager over diskriminerende adfærd i relation til indgåelse af aftaler. 
IO-programmet for 2025 er ikke ændret siden sidste årsberetning. 
 

Prisfastsættelse 
Ifølge elforsyningslovens § 73 skal netvirksomhedens prissætning ske efter rimelige, objektive og ikke-dis-
kriminerende kriterier, der skal ses i forhold til de omkostninger, som de enkelte køberkategorier giver an-
ledning til. 
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Fastlæggelse af tariffer i Netselskabet sker i overensstemmelse med aktuelle metodegodkendte modeller 
fra Green Power Denmark. Elnet Midt har i 2025 anvendt den metodegodkendte ”Tarifmodel 3.0” for fast-
læggelse af selskabets nettariffer. 
 
Gebyrer m.v. fastlægges i Netselskabet tillige i henhold til metodegodkendte modeller fra Green Power 
Denmark. Netselskabet benytter Green Power Denmarks anbefalede standardtilslutningsafgift. Såvel tarif-
fer som tilslutningsafgiften og gebyrer anmeldes til Forsyningstilsynet og offentliggøres på Netselskabets 
hjemmeside. 
 
Der er siden sidste årsberetning ikke foretaget væsentlige ændringer af programmet for intern overvågning 
i relation til prisfastsættelse. 

Markedsmæssighed 
Alle væsentlige aftaler i Netselskabet indgås skriftlig i overensstemmelse med elforsyningslovens § 46.  
 

Kommunikation via Datahubben 
Al datakommunikation mellem Netselskabet og såvel koncerninterne som koncerneksterne elhandelssel-
skaber foregår via Datahubben i henhold til reglerne herom. 
 

Dataadskillelse 
Som nævnt ovenfor har Energi Viborg-koncernen pr. 1/1 2026 implementeret et nyt IT-system, hvor Nets-
elskabets data er adskilt fra øvrige data i en særskilt bogføringskreds. Det er således nu muligt alene via ret-
tighedsstyring af kontrollere, hvilke medarbejdere, der har adgang til Netselskabets data i IT-systemet.  
Netselskabet overholder således allerede pr. 1/1 2025 de regler om dataadskillelse, der træder i kraft pr. 
1/1 2026. 
 
It-systemet er opbygget i roller for at kunne detailstyre brugeradgangen. Rollerne er beskrevet og medar-
bejdere i hver rolle er registeret. 
 

Roller: Adgang: 
EV_Kundeservice Udelukkende adgang til regnskab 70 (Handel) 
EV_Afregning Udelukkende adgang til regnskab 70 (Handel) 
EV_Installatør Adgang til regnskab 70 (Handel), regnskab 12 (El-

net midt), og regnskab 53 (Hammel elforsyning). 
Der er afgrænset på brugerniveau, således én in-
stallatør kun har adgang til det respektive regn-
skab. En enkelt installatør har adgang til alle regn-
skaber. 

EV_Aftaler fravalgt Denne rolle sørger for, at installatør med adgang til 
alle regnskaber ikke har muligheden for at se el-
handelsdata i regnskab 70 (Handel), og at der ude-
lukkende kan ses installationer vedrørende vand/ 
spildevand i dette regnskab.  

EV_Økonomi Denne rolle har adgang til alle regnskaber for at 
kunne håndtere bogføring i alle kredse.  

Systemadministrator Har adgang til alle menupunkter og regnskaber. 
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Ikke diskriminerende adgang til data 
Der er løbende fokus på at udlevering af data sker korrekt i forhold til fortrolighed og diskrimination.  
 

Adskilt kundehåndtering 
Der arbejdes fortsat på at optimere kundehenvendelser pr. telefon eller ved personligt fremmøde. Dette 
gøres til stadighed ved at visitere kunden, når denne henvender sig.  
 
Ved personlige kundehenvendelser på koncernens adresse om f.eks. elmålere, installationer eller andre 
henvendelser som vedrører elnettet, henvises der til en medarbejder, som varetager opgaven for Elnet 
Midt. 
 
Elnet Midt A/S har separat hjemmeside, separat telefonnummer, adresse, indgang og mailadresse. 
 
 
 

Evaluering af 2025 
2025 har igen været et travlt år med stor aktivitet med planlægning og udbygning af elnettet. 
 
Selskabet har for 2025 foretaget ekstern audit på IO-program og årsberetning 2025. 
 
Resultatet af denne eksterne audit er som bilag 4.  
  
Medarbejderstaben, med berøring af IO, har været uden udskiftning i 2025, derfor har det ikke været nød-
vendigt at uddanne nye medarbejdere i året. 
 

Afslutning 
Det er Elnet Midt A/S’ opfattelse, at selskabet opfylder kravene om ikke diskriminerende adfærd beskrevet i 
Elforsyningsloven § 20 a, og Energistyrelsens bekendtgørelse af 4. december 2023 om program for intern 
overvågning for netvirksomheder. 
 

 

 

 

Viborg, den 8. maj 2026 
 

Morgan Hill 
Daglig IO-ansvarlig 

Elnet Midt A/S 
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Bilag 1 – Intern auditrapport  
 

Intern auditrapport   

       2025 

for Elnet Midt A/S  
  

Indledning:  
  

Auditrapporten er udfærdiget for at opnå forståelse for de problematikker og skilleflader, der er i arbejdet i 
en koncern, hvor der er tilknyttet et netselskab samt elhandelsselskaber. Eventuelle fremkommende pro-
blematikker summeres og benyttes til videre informationsformidling og undervisning af de medarbejdere 
indgår i IO programmet.  
 
Efter den interne uddannelse er udført, skal der udarbejdes en årlig auditrapport, der er tilgængelig hos 
den IO ansvarlige. Auditrapporten skal sendes til Forsyningstilsynet sammen med den årlige IO-årsberet-
ning. 
  
De berørte medarbejdere af IO kvitterer for deres forståelse af IO programmet. Medarbejdere, der er for-
hindret i at deltage, skal inden for rimelig tid indkaldes til undervisning/interview.  

Udførsel:  
I den interne audit for 2025 har der været følgende fokuspunkter.  

1. Særskilt identitet på biler, og kommunikation. 

2. Brugerrettigheder i Microsoft 365 

3. Udskiftning i bestyrelsen, samt disses uddannelse 

4. Net tilslutning med begrænset kapacitet i nettet 

5. Identifikation af medarbejdere der indgår i IO 

 

Resultatet af fokuspunkterne er beskrevet i mødereferatet for Intern overvågning 

 

   

 

 

 

  

Medarbejdere, der indgår i IO-programmet.  

Navn:  Arbejdsopgaver Net Arbejdsopgaver Handel  
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Morgan Hill  IO-ansvarlig  

Marianne Døssing  Investeringsbidrag  Kontering  

John Smedegaard  Mulighed for opslag i system  Back Office  

Jesper Dich Jensen Mulighed for opslag i system  Back Office  

JeƩe Brøndum  Mulighed for opslag i system  Kundecenter  

SƟg Vinkens  InstallaƟon  Support Back Office  

 

Medarbejdere der tilgår IO-programmet.  

  

Marianne Poulsen 

 

Mulighed for opslag i system Back Office 

CharloƩe Krogh 

 

Investeringsbidrag/Økonomi Kontering 

 

Konklusion:  
Intern audit er udført. Den interne audit blev positivt modtaget og er med målrettet gennemgang med til at 
skabe forståelse af skillelinjerne imellem handel og net, efter Engrosmodellens start den 1. april 2016, og 
krav om særskilt identitet. 
 
I forbindelse med den interne audit blev det konstateret at det kan ske, at der sendes mails fra selskabet til 
selskabets kunder, hvor domænet ikke entydigt er xxx@elnetmidt.dk. Medarbejderne er instrueret om at 
benytte den rigtige mailadresse, og indsatsen vil blive evalueret i forbindelse med intern audit for 2026. 
  
Vedlagt denne interne auditrapport – bilag 2 - er medarbejdernes underskrift til at dokumentere deres del-
tagelse samt forståelse af IO-programmet.  
  

Dato: 08.05.2026 
  

 

IO-ansvarlig Morgan Hill, Elnet Midt  
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Bilag 2 - Underskrevne erklæringer fra berørte medarbejdere.  
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Bilag 3.1, 3.2, 3.3 Udetidsrapporter 
 
 
 
Bilag 3.1 
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Bilag 3.2
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Bilag 3.3
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Bilag 4 - Erklæring ekstern audit 
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  2026-05-29 05:38:37 UTC   Dorte Danielsen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Louise Meier" at "louise@l2x.dk"                          
  2026-05-29 05:38:37 UTC   Dorte Danielsen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Hagelskjær" at "ch@vestforsyning.dk"            
  2026-05-29 05:38:37 UTC   Dorte Danielsen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Esben Bak Tøttrup" at "etoe@viborg.dk"                    
  2026-05-29 05:38:37 UTC   Dorte Danielsen                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Natja Hedegaard Gram" at "ngra@viborg.dk"                 
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  2026-05-29 05:39:15 UTC   Esben Bak Tøttrup              86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 05:39:15 UTC   Esben Bak Tøttrup              86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
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  2026-05-29 05:41:44 UTC   Natja Hedegaard Gram           87.56.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
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  2026-05-29 05:48:43 UTC   Penneo system                  87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:49:14 UTC   Natja Hedegaard Gram           87.56.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 05:49:15 UTC   Penneo system                  87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:49:15 UTC   Penneo system                  87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:49:16 UTC   Penneo system                  87.56.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:49:42 UTC   Natja Hedegaard Gram           87.56.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-29 05:57:28 UTC   Louise Meier                   188.241.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 05:57:28 UTC   Louise Meier                   188.241.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 05:57:29 UTC   Louise Meier                   188.241.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 05:58:09 UTC   Kim Bjarne Feddern             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 05:58:10 UTC   Penneo system                  212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:58:10 UTC   Penneo system                  212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:58:12 UTC   Louise Meier                   188.241.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 05:58:13 UTC   Penneo system                  188.241.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:58:13 UTC   Penneo system                  188.241.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:09 UTC   Kim Bjarne Feddern             212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 05:59:10 UTC   Penneo system                  212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:10 UTC   Penneo system                  212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:10 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:10 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:10 UTC   Esben Bak Tøttrup              86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 05:59:13 UTC   Penneo system                  212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:14 UTC   Christian Hagelskjær           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 05:59:18 UTC   Christian Hagelskjær           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 05:59:27 UTC   Kim Bjarne Feddern             212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as Elchef                                                       
  2026-05-29 05:59:41 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:41 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:41 UTC   Esben Bak Tøttrup              86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 05:59:42 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:44 UTC   Esben Bak Tøttrup              86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-29 05:59:59 UTC   Penneo system                  93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:59 UTC   Penneo system                  93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 05:59:59 UTC   Christian Hagelskjær           93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:00:21 UTC   Penneo system                  93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:00:21 UTC   Penneo system                  93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:00:21 UTC   Christian Hagelskjær           93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:00:22 UTC   Penneo system                  93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:00:25 UTC   Christian Hagelskjær           93.176.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                           
  2026-05-29 06:03:02 UTC   Penneo system                  188.241.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:03:02 UTC   Penneo system                  188.241.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:03:02 UTC   Louise Meier                   188.241.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:03:03 UTC   Penneo system                  188.241.xxx.xxx   The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:03:14 UTC   Louise Meier                   188.241.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand                                                  
  2026-05-29 06:22:37 UTC   Lone Langballe                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 06:22:37 UTC   Lone Langballe                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 06:22:37 UTC   Lone Langballe                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 06:23:31 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:23:31 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:23:31 UTC   Lone Langballe                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:24:27 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:24:27 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:24:27 UTC   Lone Langballe                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:24:30 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:24:38 UTC   Lone Langballe                 87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-29 06:36:18 UTC   Stine Damborg Hust             87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 06:36:18 UTC   Stine Damborg Hust             87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 06:36:18 UTC   Stine Damborg Hust             87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-05-29 06:37:06 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:37:06 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:37:06 UTC   Stine Damborg Hust             87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:37:56 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:37:56 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:37:56 UTC   Penneo system                  87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 06:37:56 UTC   Stine Damborg Hust             87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                          
  2026-05-29 06:38:00 UTC   Stine Damborg Hust             87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                            
  2026-05-29 10:27:13 UTC   Mette Urup                     89.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 11:35:05 UTC   Mette Urup                     89.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-29 13:36:01 UTC   Mette Urup                     212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-30 13:08:32 UTC   Mette Urup                     212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-30 13:08:33 UTC   Mette Urup                     212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-05-30 14:08:25 UTC   Mette Urup                     80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                        
  2026-05-31 09:01:26 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Torsten Brask Møller Nielsen" at "tn@viborg.dk"  
  2026-06-01 05:56:11 UTC   Torsten Brask Møller Nielsen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-06-01 05:56:11 UTC   Torsten Brask Møller Nielsen   80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                             
  2026-06-01 05:57:21 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-06-01 05:57:21 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-06-01 05:57:21 UTC   Torsten Brask Møller Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2026-06-01 05:57:55 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-06-01 05:57:55 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-06-01 05:57:55 UTC   Torsten Brask Møller Nielsen   80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                          
  2026-06-01 05:57:56 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                        
  2026-06-01 05:57:59 UTC   Penneo system                  80.208.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                     
  2026-06-01 05:57:59 UTC   Torsten Brask Møller Nielsen   80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                            
 ========================= ============================== ================= =============================================================================================== 



{"documentKey":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-05-28T09:20:11Z","ip":"89.249.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe96627f1402068.xml","signerSerial":"fa8ca690-7457-4973-847b-8937a13df4ab","type":"penneo","signerName":"Morgan Hill","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"IO-ansvarlig","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1c0576c938660.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T05:32:23Z","ip":"89.249.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec5b5aaa6d1312.xml","signerSerial":"2267672a-f82c-497c-93b2-d96125f16326","type":"penneo","signerName":"Mette Urup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe80bb6c528f265.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T05:49:42Z","ip":"87.56.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe403e659832b6f.xml","signerSerial":"050e29de-de14-4f55-846b-3bc9260f7af2","type":"penneo","signerName":"Natja Hedegaard Gram","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9ad7ff42395f6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T05:59:27Z","ip":"212.10.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcddc9e09e6f2d0.xml","signerSerial":"0e228991-b8f5-4cec-a1f5-eae6d2985574","type":"penneo","signerName":"Kim Bjarne Feddern","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Elchef","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd06b47c45584c4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T05:59:44Z","ip":"86.52.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb4b58779799f20.xml","signerSerial":"77c956a0-d5c1-4352-bd8d-d6f18ad4abde","type":"penneo","signerName":"Esben Bak Tøttrup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3febc30a20b6f9b2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T06:00:25Z","ip":"93.176.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdca58757555b92.xml","signerSerial":"b10b5be6-90fc-48f3-917b-fc447bf410b5","type":"penneo","signerName":"Christian Hagelskjær","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda4e02d74c7a3a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T06:03:14Z","ip":"188.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7f17e1a5bd47e.xml","signerSerial":"11495dcf-0e57-4c30-83a5-7f3512e65710","type":"penneo","signerName":"Louise Meier","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdbb4531fb42468.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T06:24:38Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcb40a9851e90dc.xml","signerSerial":"c463f560-4407-4b34-a11b-9ff009a6b226","type":"penneo","signerName":"Lone Langballe","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc8d2fe26b3a8dc.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-05-29T06:38:00Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed541d1cb710e6.xml","signerSerial":"7546aeed-ce16-4c7f-b01c-d07da86eb0cf","type":"penneo","signerName":"Stine Damborg Hust","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3febf928bb5aa439.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2026-06-01T05:57:59Z","ip":"80.208.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7d71c4d6e8052.xml","signerSerial":"66ee91ee-b1be-4cc4-8847-230c126dad13","type":"penneo","signerName":"Torsten Brask Møller Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdc01c1f46d9952.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9b2ead47cad9d570638c30a0382d550685f379b31279b9a554b5e494dd8d9ead","key":"W24MB-20FDY-8YI4J-JWDB2-OG261-ZVB8F","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-06-01T05:58:06+0000




